
Cafemio
Yoghurt

Sot diçka e shpejtë dhe e lehtë për ata që zg johen vonë: Coffe Yoghurt.
Shijoni këtë trajtim të ëmbël dhe zg jim të efektshëm. Mëng jesi i përsosur e bën një ditë të përsosur.

Përbërësit:
1 shishe CAFEMIO Macchiato ose Intenso
2 gota jogurt

Përgatitja:
Hidh jogurt në një tas. Shtoni ½ CAFEMIO në secilin prej tyre. Shijoje :)
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